INDICAÇÃO Nº 571/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a pavimentação de duas ruas do Loteamento Vila Verde e da travessa que dá acesso à Av. Vicente Simões; a notificação aos proprietários dos lotes vagos do Loteamento Vila Verde; a colocação de placas de denominação das ruas do loteamento e a retirada dos entulhos e restos de materiais de construção.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário, pois recebi em meu gabinete alguns moradores do Loteamento Vila Verde os quais me fizeram estas reivindicações.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE